
Uchwała nr VII/52/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 26 września 2024 r.
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 609 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Komańcza przyjętego uchwałą nr VI/56/2019 Rady Gminy
Komańcza z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Komańcza (Dz. Urz. Woj.
Podk. z 2019 r. poz. 2421)

Rada Gminy Komańcza,
uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku ze złożeniem przez Pana Jarosława Dołżyckiego rezygnacji z funkcji Przewodniczącego i
członka Komisji Budżetu Rady Gminy Komańcza oraz w związku ze zrzeczeniem się przez Pana Witolda
Krasulaka mandatu radnego i stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Postanowieniem nr 216/2024
Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 24 czerwca 2024 r., a także w związku z wyborem na radnych
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Komańcza Pana Piotra Hryńczuka i Pana Marka Pasiniewicza,
zgodnie z Obwieszczeniem nr 6/2024 Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 9 września 2024 r.
uzupełnia się skład osobowy stałej Komisji Budżetu Rady Gminy Komańcza o radnych:

1. Hryńczuka Piotra
2. Pasiniewicza Marka

§ 2.

W uchwale Nr II/5/2024 Rady Gminy Komańcza z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania stałej Komisji
Budżetu § 1 otrzymuje brzmienie:

„ §1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu Rady Gminy Komańcza, w następującym składzie:
Dal Jolanta
Duda Anna
Farbaniec Jan
Hryńczuk Piotr
Kurinka Paweł
Milasz Wiesław
Mokrzycka Joanna
Pasiniewicz Marek
Perun Andrzej
Winkowska Renata.”.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


